
 1 

Uchwała Nr XLII/343/14 
Rady Gminy Orchowo 
z dnia 28 lutego 2014 r. 

 
 
w sprawie wprowadzenia zmian w budżecie gminy na rok 2014. 
                      
 Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 4 i 9 lit. i, pkt 10 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. 

o samorządzie gminnym (tj. Dz. U. z 2013 r., poz. 594 z późn. zm.), art. 211, 212, 214, 215, 222, 

235-237, 239, 258 i 264 ust. 3 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 r. o finansach publicznych  

(tj. Dz. U. z 2013 r., poz. 885 z późn. zm.)  

 
Rada Gminy Orchowo 
uchwala, co następuje: 

 
 

§ 1. W uchwale Nr XL/327/13 Rady Gminy z dnia 27 grudnia 2013 r. w sprawie budżetu na rok 

2014, zmienionej Zarządzeniem Nr 5/14 Wójta Gminy Orchowo z dnia 21 stycznia 2014 r. 

w sprawie wprowadzenia zmian w budżecie na rok 2014, zmienionej Zarządzeniem Nr 6/14 

Wójta Gminy Orchowo z dnia 30 stycznia 2014 r. w sprawie wprowadzenia zmian w budżecie 

na rok 2014, zmienionej Zarządzeniem Nr 12/14 Wójta Gminy Orchowo z dnia 25 lutego 2014 r. 

w sprawie wprowadzenia zmian w budżecie na rok 2014; wprowadza się zmiany: 

 

1.  Określone w § 1 ust.1 dochody budżetu na rok 2014 w wysokości 12 974 620 zł zwiększa   

się o 142 146 zł do kwoty 13 116 766 zł z tego: 

 

- dochody bieżące w kwocie 12 435 503 zł zwiększa się o 142 146 zł do kwoty  12 577 649 zł 

 

2 Określone w § 2 ust.1 wydatki budżetu na 2014 r. w kwocie 12 710 924 zł zwiększa się  

o 142 146 zł do kwoty 12 853 070 zł z tego: 

 

- wydatki bieżące w kwocie 12 259 186 zł zwiększa się o kwotę 142 146 zł do kwoty  

12 401 332 zł 

 

 

 



 2 

3. W § 1 ust.1 pkt 2 dotacje i środki zewnętrzne na finansowanie wydatków na realizację zadań 

finansowanych z udziałem środków , o których mowa w art. 5 ust.1 pkt 2 i 3 ufp w kwocie    

334 754 zł zwiększa się o kwotę 142 146 zł do kwoty 476 900 zł. 

 

4. W § 8  w załączniku Nr 6 „Planowane dotacje udzielone z budżetu podmiotom należącym  

i nie należącym do sektora finansów publicznych „dokonuje się sprostowania błędu pisarskiego 

polegającego na:  

     Wpisano: 

    Dzieł: „Dotacje dla jednostek należących do sektora finansów publicznych”  

    Rozdział 85154 treść Powiat Mogilno kwota   500 zł 

    Rozdział 85154 treść Miasto Konin    kwota    250 zł 

    Winno być  

    Rozdział 85154 treść Powiat Mogilno kwota   250 zł 

    Rozdział 85154 treść Miasto Konin    kwota    500 zł 

    Dotychczasowy załącznik Nr 6 do uchwały budżetowej otrzymuje brzmienie załącznika Nr 1    

    do niniejszej uchwały 

 
 
5. W załączniku Nr 1 do uchwały budżetowej „Dochody budżetu” wprowadza się następujące 

zmiany: 

 
 

a) zwiększa się dochody budżetu o kwotę:                              161 263 zł 
    

Dział Rozdział §   kwota 
801 80106 2007 142 146 zł 
921 92109 6207 19 117 zł 

    
 

b) zmniejsza się dochody budżetu o kwotę:                              19 117 zł 
    

Dział Rozdział §   kwota 
010 01041 6207 19 117 zł 

 
 
 

 

 



 3 

6. W załączniku Nr 2 do uchwały budżetowej „Wydatki budżetu” wprowadza się następujące 

zmiany: 

 
a) zwiększa się wydatki budżetu o kwotę:                              187 146 zł 

    
Dział Rozdział §   kwota 
801 80106 3027 5 282 zł 
801 80106 4017 57 978 zł 
801 80106 4047 2  zł 
801 80106 4117 14 251 zł 
801 80106 4127 3 076 zł 
801 80106 4177 16 120 zł 
801 80106 4217 8 400 zł 
801 80106 4247 5 598 zł 
801 80106 4307 30 655 zł 
801 80106 4367 490 zł 
801 80106 4417 293 zł 
801 80106 4447 1 zł 
926 92605 2820 45 000 zł 

 
 
 
 
 
 
             b) zmniejsza się wydatki budżetu o kwotę                                  45 000 zł 
 
 
 

Dział Rozdział §   kwota 
926 92605 2830 45 000 zł 

 
 
§ 2. Wykonanie uchwały powierza się Wójtowi Gminy. 
 
 
 
§ 3. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 
 
 
     Przewodnicząca Rady Gminy 
 
                 Janina Nowak 
 
 
 

 



 4 

 
 
Objaśnienia do wprowadzonych zmian 
        
 
  
 

Dochody: 
 
Dz.010 
 
 
 
 
Dz. 801 
 
 
 
 

Rozdz. 01041-zmniejszenie planu wydatków o kwotę 19 117 zł tj. planowany 
zwrot części środków  w zawiązku z remontem świetlicy Myślątkowo z Urzędu 
Marszałkowskiego w Toruniu z przeniesieniem na zwiększenie planu wydatków 
w rozdz. 92109 zgodnie z klasyfikacją sfinansowania w/w zadania 
 
Rozdz. 80106-zwiększenie planu wydatków o kwotę transzy na zadanie w 
ramach projektu   operacyjnego Kapitał Ludzki – „Przedszkole dla nas „ umowa 
nr POKL.09.01.01-30-046/12-00  z dnia 09.10.2012 r. 

 
 
 
 
 

Wydatki: 
 
Dz. 801 
 
 
 
 
Dz. 926 

Rozdz. 80106- zwiększenie planu wydatków na zadanie  w ramach projektu   
operacyjnego Kapitał Ludzki – „Przedszkole dla nas „ umowa nr 
POKL.09.01.01-30-046/12-00  z dnia 09.10.2012 r. o kwotę przekazanych 
środków. 
 
Rozdz. 92605- przeniesienie między paragrafami planu wydatków na  
z przeznaczeniem na dotacje na zadanie w zakresie upowszechniania kultury 
fizycznej w Gminie Orchowo 
 
 

 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 

 



 5 

                                                                                    Załącznik nr 1 
                                                                                                  do Uchwały Nr XLII/343/14 
                                                                                                  Rady Gminy Orchowo 
                                                                                                  z dnia 28 lutego 2014 r. 
 
 
 
                                              Planowane dotacje 
                                 udzielone z budżetu podmiotom 
            należącym i nie należącym do sektora finansów publicznych 
 
Dział Rozdział           Treść             Kwota  dotacji 
 podmiotowej przedmiotowej  celowej 

1 2 3 4 5 6 
Dotacje dla jednostek 
należących do sektora 
finansów publicznych 

Nazwa jednostki 
otrzymującej 
dotacje 

   

900 
 
 
 

90002 Powiat Słupca   7 000,00 

851 85154 Powiat Mogilno    250,00 
851 85154 Miasto Konin    500,00 
921 92116 Gminna 

Biblioteka 
Publiczna 
Orchowo 

   115 000,00   

 
 
   RAZEM 
 

115 000,00  7 750,00 

Dotacje dla jednostek 
spoza sektora finansów 
publicznych 

Nazwa jednostki 
otrzymującej 
dotacje 

   

010 01008 Gminna Spółka 
Wodna 

        5 000,00  

801 80104 Familijny Poznań 27 370,00   
801 80104 Stowarzyszenia-

prowadzenie 
przedszkoli 
niepublicznych 

167 207,00   

801 80101 Stowarzyszenia-
prowadzenie  
niepublicznych 
szkół  

1 272 865,00   

 



 6 

8010 80110 Stowarzyszenia-
prowadzenie  
niepublicznych 
gimnazjów 

204 613,00   
 

921 92195 Upowszechnianie 
działalności 
kulturalnej 

  12 000,00 

926 92605 Upowszechnianie 
kultury fizycznej i 
sportu 

  45 000,00 

754 75412 Ochotnicza Straż 
Pożarna Orchowo 

  1 494,00 
 

754 75412 Ochotnicza straż 
Pożarna 
Słowikowo 

  5 942,00 

 
 RAZEM 

1 672 055,00  69 436,00 

Ogółem 649 643,00  169 730,00 
 
 

 


